Comune di SAN FRATELLO

Provincia di (MESSINA)
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
N._4{ DEL_3-02-20{¢

NdLowerrnudel .é.{./.ﬁ./.i;’cié.Registro Generale

OGGETTO:  Decreto Ministeriale 15.07.1999, n. 306 “Regolamento recante
disposizioni per gli assegni per il nucleo familiare e di maternitd”,
a norma degli artt. 65 e 66 della Legge 23.12.1998, n. 448, come
modificato dalla Legge 17.05.1999, n. 144.
Concessione beneficio per n 1 nucleo familiare con almeno tre
figli. Sig.ra Calcagno Maria Rosa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

RICHIAMATO l'art. 65 della Legge 23.12.1998, n. 448, come modificato dalla Legge 17.05.1999,
n. 144, che istituisce un assegno ai nuclei familiari con almeno tre figli minori;
RICHIAMATO il D.M. 15.07.1999, n. 306 che disciplina 'accesso alla prestazione

sociale sopra nominata,

VISTA la domanda per la concessione dell'assegno per i nuclei familiari con almeno tre
figli minori, per I’anno 2015, presentata al protocollo di questo Comune al n. 798, in data
27/01/2016, dalla sig.ra Calcagno Maria Rosa residente in questo Comune;
CONSIDERATO che, a seguito di istruttoria, risulta avente diritto al beneficio,

e sulla base della rivalutazione dell’indice ISTAT, per I’anno 2015, deve essere corrisposto
un assegno di EURO 141,30 mensile piu tredicesima mensilitd, giusta Circolare n. 64/2015
INPS;

RITENUTO, pertanto, di concedere a n. 1 nucleo familiare il sopra citato beneficio
RICHIAMATO Vart. 6 della Legge 15.05.1997, n. 127;

DETERMINA

1. ASSEGNARE il beneficio dell'assegno per i nuclei familiari con almeno tre figli, ex art. 65 della
legge 23.12.1998, n. 448, per I'anno 2015, alla Sig.ra Calcagno Maria Rosa , giusta richiesta prot. n.
798/2016;

2. COMUNICARE alla Sede INPS competente, secondo le forme previste dalla circolare n. 206 del
01.12.1999;

3. PUBBLICARE il presente provvedimento all’Albo Pretorio di questo Comune per giorni quindici
consecutivi.

11 Responsabile del Procedimento
/ﬁ &Q Ja/\__:) IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
/

Dott.ssa Maria Teresa Salerno

)aﬂqw g -_L;(,é,g_&_,—



